de Octubre, FedEx Express Nacional ofrece la                               

confiabilidad, tecnología de punta y el servicio al                        

cliente que nos caracteriza. Visite fedex.com/mx                           

Subtotal 1,357.75

IVA 16 % : 217.24

Importe Total: M.N. 1,574.99

UN MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS    99/100    M.N.

Cargo de Transporte Express 1,357.751

80C64D81-2EEA-E341-8788-2CECE25049D0Folio Fiscal:
Fecha de Certificación: 2014-06-02 T 08:18:41

Para descargar la imagen digital de este comprobante en formato PDF y XML (Solo CFDIs) ingrese al portal